Balvu sporta skola
Peldēšana

PROTOKOLS

25m brīvais stils iesācējiem

	Nr.p.
k.
	Peldējums
	Dz.gads
	Personīgais rez.
	Rezultāts
	Vieta
	Piezīmes
	Komanda 

	1
	Jūlija Antonova
	2007
	
	0:26.86
	1
	
	Balvi

	2
	Sendija Sējāne 
	2007
	
	0:28.51
	2
	
	Balvi

	3
	Ralfs Šāvelis 
	2005
	
	
	
	
	Balvi

	4
	Ralfs Žogota
	2005
	
	0:33.94
	3
	
	Balvi


50m brīvais stils (2005g.un jaun.) I grupa meitenes
	Nr.p.

k.
	Peldējums
	Dz.gads
	Personīgais rez.
	Rezultāts
	Vieta
	Piezīmes
	Komanda 

	
	1 peldējums
	
	
	
	
	
	

	1
	Gertruda Grjunberga
	2005.
	0:43.67
	
	
	
	Ogre

	2
	Nellija Cunska
	2005.
	0:45,00
	0:50.54
	5
	
	Balvi

	3
	Diāna Ivdre
	2005.
	0:42,50
	0:45.82
	4
	
	Balvi

	4
	Anastasija Klija
	2004.
	0:55,30
	0:52.44
	
	ā/k.
	Balvi 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2 peldējums
	
	
	
	
	
	

	1
	Evelina Millere
	2005.
	0:42,45
	0:43.70
	3
	
	Ogre

	2
	Baiba Priede
	2005.
	0:39,95
	0:40.20
	2
	
	Ogre

	3
	Anna-Rebeka Strante
	2005.
	0:41,23
	0:40.03
	1
	
	Ogre


100m brīvais stils (2003.-2004 g.dz.) II  grupa meitenes
	Nr.p.

k.
	Peldējums
	Dz.gads
	Personīgais rez.
	Rezultāts
	Vieta
	Piezīmes
	Komanda 

	
	3 peldējums
	
	
	
	
	
	

	1
	Marija Arnicāne
	2003.
	1:49,50
	1:39.86
	3
	
	Balvi

	2
	Dajana Grigjane
	2004.
	1:45,70
	1:43.13
	5
	
	Latgales SC

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4 peldējums
	
	
	
	
	
	

	1
	Alise Šarkovska
	2003.
	1:41,0
	1:42.20
	4
	
	Valmiera

	2
	Zelma Mālmane
	2003.
	1:23,0
	1:22.57
	1
	
	Valmiera

	3
	Elīna Celmiņa
	2003.
	1:35,0
	1:30.28
	2
	
	Valmiera


100m brīvais stils (2001.-2002 g.dz.) III  grupa meitenes
	Nr.p.

k.
	Peldējums
	Dz.gads
	Personīgais rez.
	Rezultāts
	Vieta
	Piezīmes
	Komanda 

	
	5 peldējums
	
	
	
	
	
	

	1
	Diāna Petunova
	2002.
	1:30,50
	1:32.98
	2
	
	Latgales SC

	2
	Laura Riba
	2001.
	1:13,5
	1:12.73
	1
	
	Valmiera


50m brīvais stils (2005g.un jaun.) I grupa zēni
	Nr.p.

k.
	Peldējums
	Dz.gads
	Personīgais rez.
	Rezultāts
	Vieta
	Piezīmes
	Komanda 

	
	6 peldējums
	
	
	
	
	
	

	1
	Rainers Zviedris
	2005.
	1:00,00
	0:59.73
	7
	
	Valmiera 

	2
	Askolds Isakovs
	2005.
	0:56,50
	0:56.36
	6
	
	Latgales SC

	3
	Daniils Gubanovs
	2003.
	0:50,77
	0:46.97
	
	ā/k
	Latgales PC

	4
	Alekss Kulikovs
	2005.
	0:51,00
	0:49.25
	5
	
	Latgales PC

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7 peldējums
	
	
	
	
	
	

	1
	Māris Vegera
	2006.
	0:49,50
	0:48.82
	3
	
	Latgales PC

	2
	Jānis Dzirkalis
	2005.
	0:36,73
	0:36.42
	1
	
	Ogre 

	3
	Raits Markus
	2006.
	0:45,25
	0:45.35
	2
	
	Balvi

	4
	Armands Ignatovs
	2005.
	0:48,35
	0:48.90
	4
	
	Balvi 


100m brīvais stils (2003.-2004 g.dz) II grupa zēni
	Nr.p.

k.
	Peldējums
	Dz.gads
	Personīgais rez.
	Rezultāts
	Vieta
	Piezīmes
	Komanda 

	
	8 peldējums
	
	
	
	
	
	

	1
	Dāvids Štifts
	2003.
	1:35,00
	1:31.60
	4
	
	Valmiera 

	2
	Jurijs Topraks
	2004.
	1:31,24
	1:31.67
	5
	
	Ogre

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9 peldējums
	
	
	
	
	
	

	1
	Marks Markus
	2004.
	1:26,56
	1:27.02
	3
	
	Balvi

	2
	Ralfs Kristers Kokorevičs
	2003.
	1:19,33
	1:16.02
	2
	
	Balvi

	3
	Kristaps Miķelsons
	2004.
	1:20,0
	1:14.53
	1
	
	Valmiera


100m brīvais stils (2001.-2002 g.dz.) III  grupa zēni
	Nr.p.

k.
	Peldējums
	Dz.gads
	Personīgais rez.
	Rezultāts
	Vieta
	Piezīmes
	Komanda 

	
	10 peldējums
	
	
	
	
	
	

	1
	Armands Duļbinskis
	2002
	1:40,25
	
	
	
	Balvi

	2
	Juris Šinkevičs
	2002.
	1:36,78
	1:35.13
	5
	
	Latgales PC

	3
	Maksims Fjodorovs
	2001.
	1:39,27
	1:48.47
	7
	
	Balvi

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11 peldējums
	
	
	
	
	
	

	1
	Kirils Vītols
	2001.
	1:35,0
	1:21.80
	2
	
	Valmiera

	2
	Edvīns Guščins
	2002.
	1:22,70
	1:22.98
	3
	
	Latgales PC

	3
	Romāns Šinkevičs
	2002.
	1:35,50
	1:38.59
	6
	
	Latgales PC

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12 peldējums
	
	
	
	
	
	

	
	Vladislavs Račipa 
	2002
	1:29,80
	1:31.36
	4
	
	Latgales PC

	
	Kristaps Makarovs
	2000
	1:07,00
	1:05.86
	ā/k
	
	Valmiera

	
	Aleksandrs Poļakovs
	2001.
	1:16,70
	1:15.19
	1
	
	Latgales PC


50m brass  (2005g.un jaun.) I grupa meitenes
	Nr.p.

k.
	Peldējums
	Dz.gads
	Personīgais rez.
	Rezultāts
	Vieta
	Piezīmes
	Komanda 

	
	13 peldējums
	
	
	
	
	
	

	1
	Evelina Millere
	2005.
	0:57.87
	1:01.64
	2
	
	Ogre

	2
	Anna-Rebeka Strante
	2005.
	0:55,41
	0:55.95
	1
	
	Ogre

	
	
	
	
	
	
	
	


100m brass  (2003.-2004 g.dz.) II  grupa meitenes
	Nr.p.

k.
	Peldējums
	Dz.gads
	Personīgais rez.
	Rezultāts
	Vieta
	Piezīmes
	Komanda 

	
	14 peldējums
	
	
	
	
	
	

	1
	Dajana Grigjane
	2004.
	2:10,50
	2:15.20
	4
	
	Latgales PC

	2
	Marija Arnicāne
	2003.
	1:53,50
	1:58.95
	2
	
	Balvi

	3
	Zelma Mālmane
	2003.
	1:46,00
	1:47.91
	1
	
	Valmiera

	4
	Elīna Celmiņa
	2003.
	1:55,00
	2:03.09
	3
	
	Valmiera


100m brass (2001.-2002 g.dz.) III  grupa meitenes
	Nr.p.

k.
	Peldējums
	Dz.gads
	Personīgais rez.
	Rezultāts
	Vieta
	Piezīmes
	Komanda 

	
	15 peldējums
	
	
	
	
	
	

	1
	Diāna Petunova
	2002.
	1:57,50
	1:56.10
	2
	
	Latgales PC

	2
	Vikija Klārsone
	2001.
	1:38,00
	1:38.45
	1
	
	Valmiera


50m brass  (2005g.un jaun.) I grupa zēni
	Nr.p.

k.
	Peldējums
	Dz.gads
	Personīgais rez.
	Rezultāts
	Vieta
	Piezīmes
	Komanda 

	
	16 peldējums
	
	
	
	
	
	

	1
	Rainers Zviedris
	2005.
	1:10,00
	1:12.54
	3
	
	Valmiera 

	2
	Svetozars Šilkins
	2006.
	1:02,34
	1:01.42
	2
	
	Ogre 

	3
	Armands Ignatovs
	2005.
	1:09,15
	0:54.18
	1
	
	Balvi 


100m brass (2003.-2004 g.dz) II grupa zēni
	Nr.p.

k.
	Peldējums
	Dz.gads
	Personīgais rez.
	Rezultāts
	Vieta
	Piezīmes
	Komanda 

	
	17 peldējums
	
	
	
	
	
	

	1
	Dāvids Štifts
	2003.
	1:55,00
	1:53.80
	1
	
	Valmiera 


100m brass (2001.-2002 g.dz.) III  grupa zēni
	Nr.p.

k.
	Peldējums
	Dz.gads
	Personīgais rez.
	Rezultāts
	Vieta
	Piezīmes
	Komanda 

	
	17 peldējums
	
	
	
	
	
	

	2
	Maksims Fjodorovs
	2001.
	1:49,78
	1:54.82
	5
	
	Balvi

	3
	Romāns Šinkevičs
	2002.
	1:50,60
	1:46.19
	2
	
	Latgales PC

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	18 peldējums
	
	
	
	
	
	

	1
	Deniss Čigurovs
	2002.
	1:48,00
	1:48.39
	4
	
	Latgales PC

	2
	Edvīns Guščins
	2002.
	1:22,70
	1:41.73
	1
	
	Latgales PC

	3
	Kirils Vītols
	2001.
	1:45,00
	1:46.78
	3
	
	Valmiera 


50m uz mugura (2005g.un jaun.) I grupa meitenes
	Nr.p.

k.
	Peldējums
	Dz.gads
	Personīgais rez.
	Rezultāts
	Vieta
	Piezīmes
	Komanda 

	
	19 peldējums
	
	
	
	
	
	

	1
	Gertruda Grjunberga
	2005.
	0:47.53
	
	
	
	Ogre

	2
	Baiba Priede
	2005.
	0:43,34
	0:45.64
	1
	
	Ogre

	3
	Diāna Ivdre
	2005.
	0:46,29
	0:48.72
	2
	
	Balvi

	4
	Nellija Cunska
	2005.
	0:49,35
	0:52.31
	3
	
	Balvi


50m uz muguras  (2005g.un jaun.) I grupa zēni
	Nr.p.

k.
	Peldējums
	Dz.gads
	Personīgais rez.
	Rezultāts
	Vieta
	Piezīmes
	Komanda 

	
	20 peldējums
	
	
	
	
	
	

	1
	Alekss Kulikovskis
	2006.
	1:01,50
	0:57.80
	3
	
	Latgales PC

	2
	Svetozars Šikins
	2006.
	0:59,56
	0:58.23
	5
	
	Ogre 

	3
	Māris Vegera
	2006.
	0:58,77
	0:57.84
	4
	
	Latgales PC

	4
	Askolds Isakovs
	2006.
	1:03,50
	1:00.15
	6
	
	Latgales PC

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	21 peldējums
	
	
	
	
	
	

	1
	Daniils Gubanovs
	2003
	0:55,50
	1:00.10
	
	ā/k
	Latgales PC

	2
	Jānis Dzirkalis
	2005
	0:40,97
	0:43.95
	1
	
	Ogre

	3
	Raits Markus
	2006
	0:45,13
	0:51.28
	2
	
	Balvi 


100m uz muguras  (2003.-2004 g.dz.) II  grupa meitenes
	Nr.p.

k.
	Peldējums
	Dz.gads
	Personīgais rez.
	Rezultāts
	Vieta
	Piezīmes
	Komanda 

	
	22 peldējums
	
	
	
	
	
	

	1
	Alise Šarkovska
	2003.
	1:55,00
	1:56.45
	1
	
	Valmiera 


100m uz muguras (2001.-2002 g.dz.) III  grupa zēni
	Nr.p.

k.
	Peldējums
	Dz.gads
	Personīgais rez.
	Rezultāts
	Vieta
	Piezīmes
	Komanda 

	
	22 peldējums
	
	
	
	
	
	

	2
	Artūrs Potašovs
	2001.
	1:17,50
	1:20.23
	1
	
	Latgales PC

	4
	Jurijs Šinkevičs
	2002.
	1:45,50
	1:47.50
	2
	
	Latgales PC


100m uz muguras (2003.-2004 g.dz) II grupa zēni
	Nr.p.

k.
	Peldējums
	Dz.gads
	Personīgais rez.
	Rezultāts
	Vieta
	Piezīmes
	Komanda 

	
	22 peldējums
	
	
	
	
	
	

	3
	Ralfs Kristers Kokorevičs
	2003.
	1:23,15
	1:23.75
	1
	
	Balvi


50 m tauriņštils  (2001.-2002 g.dz.) III  grupa meitenes
	Nr.p.

k.
	Peldējums
	Dz.gads
	Personīgais rez.
	Rezultāts
	Vieta
	Piezīmes
	Komanda 

	
	23 peldējums
	
	
	
	
	
	

	1
	Vikija Klārsone
	2001.
	0:41,00
	0:38.98
	1
	
	Valmiera 

	2
	Laura Riba
	2001.
	1:40,00
	0:39.13
	2
	
	Valmiera


50m tauriņstils  (2003.-2004 g.dz) II grupa zēni
	Celiņš
	Peldējums
	Dz.gads
	Personīgais rez.
	Rezultāts
	Vieta
	Piezīmes
	Komanda 

	
	24 peldējums
	
	
	
	
	
	

	1
	Jurijs Topraks
	2004.
	1:52,78
	0:50.11
	4
	
	Ogre  

	2
	Kristaps Miķelsons
	2004.
	0:45,0
	0:43.10
	1
	
	Valmiera 

	3
	Marks Markus
	2004.
	0:48,21
	0:48.90
	3
	
	Balvi

	4
	Jānis Dzirkalis
	2004.
	0:50,78
	0:48.72
	2
	
	Ogre

	
	
	
	
	
	
	
	


50m tauriņstils (2001.-2002 g.dz.) III  grupa zēni
	Celiņš
	Peldējums
	Dz.gads
	Personīgais rez.
	Rezultāts
	Vieta
	Piezīmes
	Komanda 

	
	22 peldējums
	
	
	
	
	
	

	1
	Deniss Čigurovs
	2001.
	0:55,00
	0:52.57
	4
	
	Valmiera

	2
	Aleksandrs Poļakovs
	2001.
	0:40,50
	0:40.16
	2
	
	Latgales PC

	3
	Vladislavs Račipa
	2002.
	0:49,00
	0:50.50
	3
	
	Latgales PC

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	23 peldējums
	
	
	
	
	
	

	2
	Kristaps Makarovs
	2000.
	0:36,00
	0:37.32
	
	ā/k
	Valmiera

	3
	Artūrs Potašovs
	2001.
	0:36,50
	0:37.86
	1
	
	Latgales PC
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